- 1 -

关于深入学习贯彻习近平总书记重要文章
《思政课是落实立德树人根本任务

的关键课程》的通知

教育部专门下发了《关于深入学习贯彻习近平总书记重要文

章<思政课是落实立德树人根本任务的关键课程>的通知》（教社

科〔2020〕2号，详见附件），现转发给你们，请认真贯彻落实。

各校要认真对照中办、国办印发的《关于深化新时代学校思

想政治理论课改革创新的若干意见》等文件要求，加强学校思政

- 2 -

课教师队伍建设，持续推进本校思政课改革创新，不断增强思政

课的思想性、理论性和亲和力、针对性，更好地发挥思政课作为

落实立德树人根本任务的关键课程作用。

附件：教育部关于深入学习贯彻习近平总书记重要文章《思

政课是落实立德树人根本任务的关键课程》的通知

	doc_mark
	subject
	text1
	Content
	date2
	text3
	date10